[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва

(сорок пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2020                                                                                   №344
О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 17.05.2017  № 171 «О приеме муниципальных унитарных предприятий и недвижимости в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения полномочий по организации в границах поселений  тепло-водоснабжения населения поселений Усть-Таркского района Новосибирской области в связи с проведением технической инвентаризации и постановкой на кадастровый учет  объектов жилищно-коммунального хозяйства, Совет депутатов  решил:

1. Внести следующие изменения в приложения к решению Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 17.05.2017  № 171 «О приеме муниципальных унитарных предприятий и недвижимости в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области»:
1.1. В приложение № 2 «Перечень объектов недвижимости, принимаемых в

муниципальную собственность Усть-Таркского района из муниципальной собственности Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» исключить в таблице «Инженерные сети» строки 2,3,4.
1.2. В приложение № 3 «Перечень объектов недвижимости, принимаемых в

муниципальную собственность Усть-Таркского района из муниципальной собственности Козинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» в таблице «Инженерные сети» строку 1 читать в следующей редакции:

	1
	Тепловые сети с. Козино, кадастровый № 54:26:000000699
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, с Козино
	1983
	2939

1.3. В приложение № 5 «Перечень объектов недвижимости, принимаемых в

муниципальную собственность Усть-Таркского района из муниципальной собственности Новоникольского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» в таблице «Сооружения» строку 2 читать в следующей редакции:

	2.
	Водонапорная башня высотой 16 м, кадастровый № 54:26:000000:672
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, с.Новоникольск
	1990
	-

1.4. В приложение № 5 «Перечень объектов недвижимости, принимаемых в

муниципальную собственность Усть-Таркского района из муниципальной собственности Новоникольского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» в таблице «Инженерные сети» строки 1-2 читать в следующей редакции:

	1
	Водопровод, кадастровый № 54:26:000000:646
	Новосибирская область, Усть-Таркский район,

с. Новоникольск
	1990
	4100

	2
	Водопровод, кадастровый № 54:26:000000:675
	Новосибирская область, Усть-Таркский район,

д. Тихоновка
	1990
	2 000

1.5. В приложение № 8 «Перечень объектов недвижимости, принимаемых в

муниципальную собственность Усть-Таркского района из муниципальной собственности Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» в таблице «Инженерные сети» строки читать в следующей редакции:

	1
	Водопровод, кадастровый № 54:26:000000:688
	Новосибирская область, Усть-Таркский район, д. Новоалександровка, улица Иванова
	1986
	1340

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль  за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Таркского района Эйсфельда В.Ф. и  постоянную комиссию по сельскому хозяйству, муниципальной собственности, экологии, природопользованию и земельным отношениям  Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Н.И. Синяков
	       Глава Усть-Таркского района

       Новосибирской области

       ____________А.П. Турлаков